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Vaše oblíbené produkty za ještě výhodnější ceny
V dm najdete širokou nabídku produktů pro každodenní péči i zdravý životní styl, a to včetně potravin 
za dm dlouhodobé ceny. V lednu navíc můžete vyzkoušet veganskou výzvu Veganuary. A dm vám 
v tom bude spolehlivým parťákem. Objevte širokou nabídku veganských produktů za skvělé ceny 
a udělejte krok k udržitelnějšímu životu. Šetřete čas i peníze.

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne



Nová
cena

Všechny produkty na této straně mají označení bio.BIO

VEGAN

dmBio
Matcha sticks
čaj
10 × 2 g

149 Kč
74,50 Kč za 10 g

nezvýšena od 12.11.20

dmBio
natur 
ovesný nápoj 
1 l

2490

2,49 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

Kč

dmBio
křupavé müsli
500 g, více druhů

7490

14,98 Kč za 100 g

nezvýšena od 28.05.22

Kč

dmBio
kousky rajčat  
ve vlastní šťávě
400 g / 240 g

1990

4,98 Kč / 8,29 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč



dm VŽDY VÝHODNĚ

BIO

OCR – Omnichannel Retail

online journal

Produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete 
rovnou nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 
ke všem online  
objednávkám. 

Topnatur
Deluxe
kaše
360 g, 2 druhy

137 Kč
38,06 Kč za 100 g

nezvýšena od 28.06.25

Leros
Akut Grip
bylinný čaj
10 × 2,5 g

4690

18,76 Kč za 10 g

nezvýšena od 04.12.25

Kč

Vilgain
filety lososa  
ve vlastní šťávě 
119 g / 170 g

6990

58,74 Kč /41,12 Kč 
za 100 g

nezvýšena od 19.10.25

Kč

dmBio
červená čočka
500 g

4890

9,78 Kč za 100 g

nezvýšena od 09.11.20

Kč

Apotheke**

imunita
bylinný čaj 
20 × 2 g

7490

18,73 Kč za 10 g

nezvýšena od 25.11.25

Kč

Dilmah
Earl Grey
černý čaj
20 × 1,5 g

7990

26,63 Kč za 10 g

nezvýšena od 04.12.25

Kč

Fine Gusto
hovězí sušené  
maso
12 g

3490

290,83 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

Kč

Semix
Collagen 
ovesná kaše 
s příchutí mango  
a maracuja
55 g 

2790

50,73 Kč za 100 g

nezvýšena od 26.09.25

Kč

VEGAN

Alpro**

Barista
ovesný nápoj
750 ml

5790

7,72 Kč za 100 ml

nezvýšena od 24.05.25

Kč
30× 

více bodů*

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



dm VŽDY VÝHODNĚ

BIO VEGAN Všechny produkty na této straně mají označení bio a vegan.

	� Nabídka této strany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

dmBio
pistáciové cookie
50 g

3990

79,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.01.26

Kč

dmBio
pomazánka 
135 g, 2 druhy 

4990

36,96 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.01.26

Kč

dmBio
vaflová tyčka  
s lískooříškovou  
náplní 
33 g

2990

90,61 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.01.26

Kč

dmBio
banánová směs  
na přípravu  
moučníku do hrnečku 
50 g

3490

69,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.01.26

Kč

dmBio
kaše 
datle, vanilka 
65 g

3490

53,69 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.01.26

Kč

dmBio
hotový pokrm  
s kokosovým  
mlékem a rajčaty
340 g

6790

19,97 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.01.26

Kč

dmBio
kari polévka  
se zeleninou a tofu
330 ml

6790

20,58 Kč za 100 ml

nezvýšena od 07.01.26

Kč

dmBio
tofu s kari 
200 g

4490

22,45 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.01.26

Kč
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Využijte výhod na 
dm-digifoto.cz

Fotokalendář  
z vlastních fotek

CEWE kalendář s volitelným 
počátečním měsícem 

od 159 Kč

od ukončeného 
6. měsíce

od 1 roku

od 5. měsíce

dmBio
pokračovací  
mléčná kojenecká 
výživa 2
600 g

189 Kč
31,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.05.24

Gerber
mléčná kaše
230 g, více druhů

7990

34,74 Kč za 100 g

nezvýšena od 24.02.23

Kč

Sunar
do ručičky 
ovocný příkrm  
v sáčku
100 g, více druhů

2290

nezvýšena od 10.10.23

Kč

Hami
sušenky 
180 g, 2 druhy

5990

33,28 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.04.23

Kč

dmBio
ovocná tyčinka 
25 g, více druhů

1490

59,60 Kč za 100 g

nezvýšena od 06.05.25

Kč

HiPP
polévka 
190 g, více druhů

4490

23,63 Kč za 100 g

nezvýšena od 01.02.23

Kč

babylove
ovocný příkrm 
190 g, více druhů

2290

12,05 Kč za 100 g

nezvýšena od 19.09.23

Kč

babybio
Caprea
mléčná kozí výživa 
800 g, 2 druhy

849 Kč
106,13 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO
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Elternkommunikation

Největší výhody 
pro nejmenší
Mateřstvím a rodičovstvím vás provedeme s láskou.  
Čerpejte všechny výhody, které přináší dm babybonus 
s individuálními eKupony, užitečnými tipy  
a milými překvapeními.

Více na dm.cz/dm-babybonus

Aktivujte 
v aplikaci 
Moje dm

babylove
termoska
500 ml
1 ks, více barev

239 Kč

nezvýšena od 24.10.23

NIVEA BABY
krém proti  
chladu a větru 
50 ml

99 Kč
198 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.02.25

sebamed baby
šampon
150 ml

149 Kč
99,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 12.03.24

Pampers
Premium Care
pleny
velikost 4 
52 ks

349 Kč
6,71 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.11.22

babylove
plenkové kalhotky
velikost 4
maxi 9–15 kg
20 ks

159 Kč
7,95 Kč za 1 ks

nezvýšena od 29.03.24

VEGAN

VEGAN
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	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Lék je určený na vnitřní použití. Určen pro dospělé a dospívající od 12 let. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.
	 ***	�Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání.

FIXAplast  
NATURE HEAT***

First aid 
náplasti mix velikostí
zdravotnický  
prostředek 
24 ks, 2 druhy

3490

1,45 Kč za 1 ks

nezvýšena od 08.11.25

Kč

Batiste
suchý šampon  
na vlasy
200 ml, více druhů

109 Kč
54,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.09.24

L’ORÉAL PARiS
Magic Retouch 
sprej na odrosty 
75 ml, více odstínů

159 Kč
212 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.03.24

FIXAplast  
NATURE HEAT***

náplast na opary 
zdravotnický  
prostředek
15 ks

159 Kč
10,60 Kč za 1 ks

nezvýšena od 17.11.25

Samahan
bylinný nápoj
doplněk stravy
25 sáčků

199 Kč
7,96 Kč za 1 ks

nezvýšena od 13.01.24

Salus
Floradix
železo+ 
doplněk stravy
250 ml

299 Kč
119,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.10.24

Indulona
kouzelné mýdlo  
pro děti 
280 ml

7990

28,54 Kč za 100 ml

nezvýšena od 11.10.25

Kč

NIVEA
lak na vlasy 
250 ml, více druhů

7990

31,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

Kč

Paracetamol/Kofein**

500 mg / 65 mg
lék k vnitřnímu užití
10 tablet

3990

3,99 Kč za 1 ks

nezvýšena od 22.05.25

Kč

Dove
Advanced Care 
deeply nourishing
sprchový gel
400 ml

9490

23,73 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

Kč

ziaja
šampon na vlasy 
400 ml, více druhů

6490

16,23 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

Kč

ziaja
Fresh Tea Mint
sprchový gel
500 ml

7490

14,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.05.25

Kč

VEGAN

VEGAN

30× 
více bodů*

30× 
více bodů*
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	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Platí za nákup 2 a více ks produktů. Více informací najdete na zadní straně.

NIVEA
Anti Wrinkle  
denní nebo  
noční krém 
50 ml, více druhů

109 Kč
218 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

Beauty of Joseon
Glow
pleťové sérum
30 ml

349 Kč
116,33 Kč za 10 ml

nezvýšena od 27.06.24

LA RIVE
HER CHOICE
dámská EdP
100 ml

229 Kč

nezvýšena od 05.05.25

Garnier
micelární voda
400 ml, více druhů

139 Kč
34,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

WELEDA
Skin Food
univerzální  
výživný krém
75 ml

219 Kč
292 Kč za 100 ml

nezvýšena od 31.12.24

ziaja
tělové mléko 
400 ml, více druhů

99 Kč
24,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

NIVEA
dvoufázový  
odličovač očí 
125 ml, 2 druhy

8990

71,92 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

Kč

Labello
Original Care
balzám na rty
4,8 g

4990

103,96 Kč za 10 g

nezvýšena od 06.02.25

Kč

Indulona
Original
krém na ruce
75 ml

3990

53,20 Kč za 100 ml

nezvýšena od 09.07.24

Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

50× 
více bodů*

50× 
více bodů*

50× 
více bodů**

30× 
více bodů*



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

dm VŽDY VÝHODNĚ

Dr. Beckmann 
ubrousky na obnovu 
barev a vláken
pro černé prádlo
3 v 1
10 ks

119 Kč
11,90 Kč za 1 ks

nezvýšena od 29.11.24

o.b.
ProComfort
tampony normal
64 ks

219 Kč
3,42 Kč za 1 ks

nezvýšena od 31.12.24

Neutrogena
Intense Repair
tělové mléko
400 ml

179 Kč
44,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.06.24

Neutrogena
Hydro Boost
čisticí pleťový gel
200 ml

149 Kč
74,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.04.24

Finish
Ultimate Plus
kapsle do myčky 
45 ks

299 Kč
6,64 Kč za 1 ks

nezvýšena od 06.12.24

o.b.
ProComfort
tampony super 
16 ks

5990

3,74 Kč za 1 ks

nezvýšena od 31.12.24

Kč

adidas
Vibes
sprchový gel 
400 ml, více druhů

8990

22,48 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.12.25

Kč

Moje každodenní  
jistota

30× 
více bodů*

30× 
více bodů*

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.



Fußpflege & Beinkleidung, Mund & Zahn

dm VŽDY VÝHODNĚ

parodontax**

Fresh Mint
Aktivní obnova  
dásní 
zubní pasta
zdravotnický  
prostředek
2 × 75 ml

229 Kč
152,70 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.12.24

Sensodyne**

Repair & Protect 
Whitening 
zubní pasta 
zdravotnický  
prostředek
2 × 75 ml

229 Kč
152,67 Kč za 100 ml

nezvýšena od 11.12.23

Scrub Daddy
Tangerine 
čisticí pasta  
s vůní pomeranče
500 g

119 Kč
23,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 30.05.25

FeelEco
Color
prací gel
50 pracích dávek

369 Kč
7,38 Kč za 1 PD

nezvýšena od 23.06.25

Sensodyne
Pronamel 
Junior
zubní pasta
50 ml

8990

179,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 24.06.24

Kč

Fredy***

hydroxid sodný 
mikrogranule
1 kg

8990

8,99 Kč za 100 g

nezvýšena od 23.10.25

Kč

Sensodyne**

Clinical White 
zubní pasta 
zdravotnický  
prostředek
75 ml, 2 druhy

139 Kč
185,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 20.10.25

VEGAN

Okouzlím svým  
zářivým úsměvem

	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání.
	 ***	�Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

30 × 
více bodů

za nákup 2 a více ks 
produktů značky*



Balea
sérum  
na obočí a řasy
9 ml

129 Kč
143,33 Kč za 10 ml

nezvýšena od 01.12.25

Balea
pečující sprej  
se zinkem 
100 ml 

5990

nezvýšena od 02.12.25

Kč

Balea  
PROFESSIONAL
Molecular Care
balzám na vlasy 
200 ml 

4990

24,95 Kč za 100 ml

nezvýšena od 02.12.25

Kč

Balea  
PROFESSIONAL
Molecular Care
leave-in maska  
na vlasy
50 ml

6990

139,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 02.12.25

Kč

Balea  
PROFESSIONAL
Molecular Care
šampon na vlasy
250 ml

4990

19,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 02.12.25

Kč

NOVĚ V dm

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN



	 *	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 **	�Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit  

v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 ***	�Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání.

Svěží vůně třešně s tóny 
červeného jablka, jantaru 
a eukalyptového oleje 
působí jako luxusní kolínská. 
Díky technologii proti zápachu 
zajistí svěžest až po dobu 
72 hodin. 

Expert na dezinfekci bez chlóru 
dezinfikuje díky svému trojímu 
účinku všechny materiály 
a plochy a ničí 99,9 % mikrobů. 
Díky esenciálním olejům 
zanechává příjemnou vůni. 
Zajišťuje bezpečné použití 
i na povrchy, které jsou 
ve styku s potravinami. 

Vlhkost a teplo v kuchyni a koupelně podporuje 
růst mikrobů. Sanytol vyvinul dezinfekční čistič 
4 v 1, který díky svému super silnému účinku 
bez námahy dezinfikuje, odmašťuje a odstraňuje 
vodní kámen v jednom kroku. 

Axe
deodorant stick 
50 ml, více druhů

119 Kč
238 Kč za 100 ml

nezvýšena od 30.11.25

SANYTOL*

dezinfekční  
čistič podlahy 
94 % rostlinného  
původu
1 l

99 Kč
9,90 Kč za 100 ml

nezvýšena od 28.11.25

durex***

Perfect Feel
kondomy
zdravotnický  
prostředek
8 ks

329 Kč
41,13 Kč za 1 ks

nezvýšena od 15.11.25

SANYTOL*

dezinfekce 
univerzální sprej 
se 4 účinky
500 ml

8990

17,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 28.11.25

Kč

Hansaplast**

dětské náplasti 
zdravotnický  
prostředek
20 ks, 2 druhy

7490

3,75 Kč za 1 ks

nezvýšena od 15.11.25

Kč

NOVĚ V dm



VEGAN

nupreme
pampeliškové kaffe
180 g

199 Kč
110,56 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.11.25

WILKINSON SWORD
Xtreme3 
Sensitive
pánská holítka
12 ks

199 Kč
16,58 Kč za 1 ks

nezvýšena od 29.11.25

Bloom Robbins
gumídci 
vitamíny na vlasy
doplněk stravy
60 ks

659 Kč
10,98 Kč za 1 ks

nezvýšena od 27.11.25

Mixit
pečený křupavý sýr
20 g, 2 druhy

4490

224,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 20.11.25

Kč

Lady Speed Stick
antiperspirant stick
40 g, 2 druhy

8990

224,75 Kč za 100 g

nezvýšena od 22.11.25

Kč

Sýr je šetrně vysušený speciálním procesem, 
po kterém suroviny neztrácí nic z původních 
hodnot. Následně je dochucen tak, aby vynikla 
zejména jeho chuť.

Extra silná veganská káva bez 
kofeinu podporuje normální 
činnost jater a trávení. Přispívá 
k detoxikačním schopnostem 
organismu a k normální 
funkci močové soustavy. 
Tradičně je ceněná jako bylina 
pro každodenní pohodu. 

Podpořte svou hřívu i nehty 
s chutnými gumovými 
vitamíny. Obsahují biotin, 
selen a zinek, které přispívají 
k udržení zdraví vlasů, 
a vitamín A, který se postará 
o vlasovou pokožku.

Antiperspirant poskytuje 
48hodinovou ochranu proti 
pocení i zápachu. 

BIO

NOVĚ V dm



	 *	�Více informací najdete na zadní straně.
	 **	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

30× 
více bodů*

Vyzkoušejte dva lesklé a dva 
matné odstíny s intenzivní  
pigmentací. Krémová a dlou-
hotrvající textura očních stínů 
navíc obsahuje vitamín E. 

Dopřejte svým řasám  
12hodinový objem a natočení, 
které vydrží perfektní od rána 
až do večera. Inovativní kartá-
ček ve tvaru přesýpacích hodin 
s dvojitou spirálou štětinek 
pečlivě obalí, oddělí a natočí  
každou řasu od kořínků 
po konečky. 

Jojobový, avokádový a makada-
miový olej pomáhá zvlhčovat 
a obnovovat popraskané rty. 
Díky speciální aktivní látce 
stimuluje produkci kolagenu, 
rty vyplňuje a zvětšuje jejich 
objem. 

Získejte tužku a štěteček 
v jednom praktickém pro-
duktu, který vám umožní jak 
precizní definici, tak i efektní 
rozostření linky. Vydrží až 
24 hodin bez rozmazání, bled-
nutí a narušení potem, a to 
i v náročných podmínkách. 

MAYBELLINE  
NEW YORK
Lash Sensational  
Body
černá řasenka
9,75 ml

319 Kč

nezvýšena od 01.01.26

MAYBELLINE  
NEW YORK
Sculpting Stix
tužka na oči  
se štětečkem
1 ks, 3 odstíny

229 Kč

nezvýšena od 01.01.26

Gabriella Salvete**

Miracle
balzám na rty
2,8 g, více odstínů

159 Kč

nezvýšena od 01.01.26

Dermacol
Diamond
olej na rty
4 ml, více odstínů

229 Kč

nezvýšena od 29.10.25

Gabriella Salvete**

Goddes
krémové oční stíny 
v tužce
1,3 g, více odstínů

149 Kč

nezvýšena od 01.01.26

Balzám dokáže měnit barvu podle 
pH rtů. Zároveň vyživuje, hydratuje 
a chrání rty před škodlivými vlivy. 

NOVĚ V dm



OCR – Omnichannel Retail

OCR – Omnichannel Retail

Platí jednorázově po aktivaci eKuponu  
v aplikaci Moje dm od 01.01. do 31.01.2026. 
eKupony aktivujte jednoduše jedním 
kliknutím v aplikaci Moje dm. Při nákupu 
v prodejně načtěte zákaznickou kartu 
z aplikace Moje dm, nakupte online 
na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. 
Nelze kombinovat s jinými aktivitami 
na stejnou značku nebo sortiment.

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupony lze uplatnit 
od 01.01. do 31.01.2026 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

*�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. 
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

	Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Tyto eKupony najdete 
pouze v aplikaci Moje dm

30× více B

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky REAL TECHNIQUES*

30× více B

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky RYOR*

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů na péči 
a čištění pleti značky Nivea*

Platný do 31.01.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Beauty of Joseon*

Platný do 31.01.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky elmex*

Platný do 31.01.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. vlasových 
produktů značky Ziaja*

Platný do 31.01.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Finish*

Platný do 31.01.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Alpro*

Platný do 31.01.2026 Aktivovat

40× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Rexona*

Platný do 31.01.2026 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. dekorativní kosmetiky 
značky L’Óréal Paris*

Platný do 31.01.2026 Aktivovat


